ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                       № _______
Мурманск

О внесении изменения в постановление Правительства

Мурманской области от 12.02.2008 № 49-ПП/2

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 4 постановления Правительства Мурманской области от

12.02.2008 № 49-ПП/2 «О дополнительных мерах социальной поддержки
отдельных категорий ветеранов и членов их семей» (в редакции постановления
Правительства Мурманской области от 05.12.2018 № 563-ПП), цифру «1000»
заменить на цифру «5000».

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2019 года.

Врио Губернатора
Мурманской области              А. Чибис